



29 אוגוסט 2019

צוות וולפסון היקר;

השבוע יצא לדרך **מחקר חדש באגף הנשים והיולדות** שלנו, שמטרתו לבדוק את השפעת קבלת מידע באמצעות צפייה בסרטוני מידע ייעודיים, על **מידת החרדה לפני לידה ראשונה** ולפני ניתוח קיסרי ראשון. המדובר במחקר רב-מרכזי בהשתתפות ארבעה מרכזים רפואיים ובהובלת 'וולפסון' והשתתפות של כ-500 יולדות. את המחקר מובילים **פרופ' מיכל קובו וד"ר ערן ויינר** ממערך הנשים והיולדות שלנו. מחקר זה מעורר עניין רב כיוון **שהעלאת האקטיביות של מטופלים** ושל מעורבותם בתהליך אותו הם עוברים ידועה **כבעלת השפעה על תוצאי בריאות רבים**.

במהלך סוף השבוע האחרון ראינו שוב מהי **מסירות צוות וולפסון למטופלים** וזאת כאשר הצוות הרפואי שלנו גילה **יוזמה, אחריות אישית, מקצועיות ואנושיות**. בליל שבת הגיעו לכאן גינקולוג, מרדים, אחות חדר ניתוח ומנהלת מעבדת ה-IVF. כולם התגייסו למען אשה צעירה שהופנתה להקפאת ביציות, לפני טיפול כימותרפי דחוף, בשעות הלילה שבהן בדרך כלל חדר ה-IVF אינו פעיל. הצוות היה פרו-אקטיבי, התנדב ופעל לפתיחת החדר בלילה שבין שישי ושבת, מה שאיפשר את שאיבת הביציות עבור האשה הצעירה והקפאתן, ובתחילת השבוע הזה היא כבר החלה בטיפול הכימותרפי. אני מודה באופן אישי לצוותים שלנו על מסירותם ויוזמתם ומאחלת למטופלת החלמה מהירה.

אני מבקשת לציין לטובה את **מערך המזון** שלנו, אשר עובר תהליך שיפור משמעותי, תחת שרביטו של **יניב פוגל**, המנהל האדמיניסטרטיבי של ביה"ח, למען המטופלים וצוות וולפסון. את התהליך מוביל סגן המנהל האדמיניסטרטיבי **ליאור אבו** בשותפות עם מנהל מערך המזון, **זיו דורון ודניאל כהן** שהצטרף באחרונה לסייע לצוות הניהול של מערך המזון והשפעתו כבר ניכרת. בין השינויים המשמעותיים שבוצעו באחרונה במערך המזון: התפריטים שופרו והותאמו באופן מיוחד לצרכי העובדים והמטופלים כאחד, נושא הכשרות קיבל מענה הולם ומשמעותי – לרבות הפרדת בשר וחלב וסימון הכלים, הורחב תחום הניקיון והטיפול בעגלות למטופלים, נרכשו מתקני הגשה חדשים ושולחנות חדר האוכל חודשו, הותקנו מסכי טלוויזיה בחדר האוכל – להקרנת תכנים שונים ולהנגשת התפריטים, ושודרגו המנות המוגשות למתמחים שלנו במהלך התורנות. אני מבקשת להודות גם **למערך הדיאטה** שלנו בניהולה של **ענת לוי**, ולשותפות החשובה עם מערך המזון.

לסיום, ברכות לד"ר **רפאל לוטן**, מנהל מחלקת אורתופדיה שלנו, אשר מונה **למרצה בכיר קליני** באורתופדיה, בפקולטה לרפואה של אוניברסיטת תל אביב. בכך מצטרף ד"ר לוטן לסגל האקדמי הבכיר של המרכז הרפואי וולפסון שהולך וגדל בהיקפו. כן ירבו.

סוף שבוע נעים לכם ולבני משפחתכם.

ערן אנגל

בהערכה,
ד"ר ענת אנגל,
מנכ"לית המרכז הרפואי